
Ciudad de México, a 12 de mayo del año 2016. 

Secretaria de Hacienda y Crédito Público. 
Sistema de Administración Tributaria. 
Administración General de Recursos y Servicios. 
Administración Central de Recursos Materiales. 
Administración de Recursos Materiales "1". 
Sinaloa número 43, piso 2, Colonia Roma, Código Postal 06700. Delegación 
Cuauhtémoc, Ciudad de México. 

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL RESERVADA DE LA COBERTURA DE LOS 
TRATADOS DE LIBRE COMERCIO ELECTRÓNICA DE SERVICIOS 

LA-006E00001-E4-2016 
"Administración de Puestos de Servicio 3 (APS-3)" 

Estimados Señores: 

Por medio de la presente nos permitimos manifestar, bajo protesta de decir verdad, que 
las certificaciones ostentadas a mi favor, y presentadas la empresa Tecnoprogramación 
Humana Especializada en Sistemas Operativos, S.A. de C.V., son auténticas y 
vigentes, son copia fiel del original que se encuentran bajo nuestro resguardo, y que 
otorgamos plena autorización al Sistema de Administración Tributaria para cualquier 
verificación de la veracidad de dichos documentos. 

Al mismo tiempo manifestamos, bajo protesta de decir verdad, que el personal que 
firma el presente escrito tomó el curso correspondiente que avala el entrenamiento 
indicado, mismo que es aplicable para el rol asignado al proyecto APS-3. 

Página 1 de 1 

Tecnoprogramación Humana Especializada en Sistemas Operativos, S.A. de C.V. 
Prolongación Paseo de la Reforma #1725, Conjunto Galerías Reforma, Local B-25, 

C.P. 05110, Delegación Cuajimalpa, México, Distrito Federal
Tel (55) 30670670 Fax. (55) 52596568 

Por el Empleado: 

Nombre Edk Gabdel Pérez Gayoso 

Firma� 

Página 3282 de 3289

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Este folio es consecutivo en orden alfabético por empresa: 49476

SAT
Cuadro de texto
a)eliminado

SAT
Cuadro de texto
Eliminado:a) nombre y firmaFundamentación:Artículo 116 de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública, en relación con el artículo 113, fracciones I y II de la Ley Federal de Transparencia y Acceso a la Información Pública, así como el Lineamiento Trigésimo Octavo, fracciones I y III y Cuadragésimo, fracciones I y II de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de versiones públicas.Motivación: por corresponder a datos personales concernientes a una persona física identificable y/o datos patrimoniales, económicos, contables, jurídicos y administrativos de una persona moral.



Ciudad de México, a 16 de mayo del año 2016. 

Secretaria de Hacienda y Crédito Público; Sistema de Administración Tributaria; 
Administración General de Recursos y Servicios; Administración Centra! de Recursos Materiales. 
Administración de Recursos Materiales ''1". 
Sinaloa númem 43, piso 2, Colonia Roma, Código Postal 06700, Delegación Cuauhtémoc Ciudad de México. 

Licitación Pública Nacional Reservada de la Cobertura de Los Tratados de Libre Comercio Electrónica de 
Servicios No. LA-006E00001-E4-2016; "Administración de Puestos de Servicio 3 (APS-3)" 

DATOS PERSONALES 
Nombre(s) y Apellidos: ERIK GABRIEL PEREZ GAYOSO 
Domicilio Completo: CALLE 21 DE MARZO# 3 BARRIO DE SAN LUCAS CP.90507 HUAMANTLA TLAX. 
Profesión: TECNICO EN COMPUTACION 
Teléfono personal: 2471214128 
Correo Electrónico: gaboesquicj_he@gmail.com 
Años de experiencia: 03 AÑOS 

EXPf.RIEf'tCí,� ACADÉMICA 
Título: 12451 
Universidad o Institución: : BENEMERITA UNIVERSIDAD DE PUEBLA 
Ciudad y País dónde se ubica la Universidad o Institución: PUEBLA, PUE. 
Año en que se titula o certifica estudios: 20 DE JULIO DEL 2014 

EX?ERIENCA LABORAL 
De: 15/01/2013 
Hasta: 
Ciudad/País Tlaxcala, México. 

De: 18/09/2005 

Hasta: 15/12/2011 
Ciudad/País ESTADO DE 
TLAXCALA 

Nombre de la empresa: SACI TLAXCALA 
Cárgo ocupado: TECNICO DE SOPORTE EN SITIO 
Tareas realizadas: REPARACION DE EQUIPOS DE COMPUTO 
Contacto para validación: REPRESENTANTE LEGAL 
Nombre: ING. GONZALO PULIDO GALINDO 
Teléfono: 01 (246)46 2 69 03 

Nombre de la empresa: CENTRO DE ACTUALiZACION Y SERVICIO S.A. DE 
c.v.

Cargo ocupado: TECNiCO DE SOPORTE EN SITIO
Tareas realizadas: INSTALACION Y REPARACION DE EQUIPOS DE
COMPUTO Y PROGRAMAS
Contacto para validación:
Nombre: C.!NG. ALVARO MORENO HERNANDEZ
Teléfono: 01 (247) 47 2 2168

Página 1 de 2 

Tecnoprogramación Humana Especializada en Sistemas Operativos, S.A. de C.V. 
Prolongación Paseo de la Reforma #1725, Con1unío Galerías Refo1ma, Local 8-25, 

C.P. 05110, Delegación Cuajimalpa, Méx;co. Oís.rito Fedeíal 
Tel. (55) 30670570 Fax. (55) 52596568 

Página 3283 de 3289

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Este folio es consecutivo en orden alfabético por empresa: 49477

SAT
Cuadro de texto
a)eliminado

SAT
Cuadro de texto
b)eliminado

SAT
Cuadro de texto
c)eliminado

SAT
Cuadro de texto
a)eliminado

SAT
Cuadro de texto
a)eliminado

SAT
Cuadro de texto
Eliminado:a)3 nombres, b)domicilio y c)contactosFundamentación:Artículo 116 de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública, en relación con el artículo 113, fracciones I y II de la Ley Federal de Transparencia y Acceso a la Información Pública, así como el Lineamiento Trigésimo Octavo, fracciones I y III y Cuadragésimo, fracciones I y II de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de versiones públicas.Motivación: por corresponder a datos personales concernientes a una persona física identificable y/o datos patrimoniales, económicos, contables, jurídicos y administrativos de una persona moral.



Ciudad de México, a 16 de mayo del año 2016. 

Secretaria de Hacienda y Crédito Público; Sistema de Administración Tributaria; 
Administración General de Recursos y Servicios; Administración Central de Recursos Materiales. 
Administración de Recursos Materiales 'T. 
Sinaloa número 43. piso 2, Colonia Roma, Código Postal 06700, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad de México. 

Licitación Pública Nacional Reservada de la Cobertura de Los Tratados de Libre Comercio Electrónica de 
Servicios No. LA-006E00001-E4-2016; "Administración de Puestos de Servicio 3 {APS-3)" 

ROL ASIGNADO PARA El GRUPO ADMINIS1RADO�� Oc '...A OPERACIÓN: 

Nivel 1 Nfvel 2 

¡ 

1 

Por el Empleado: 

Nombre Edk Gabdel Pérez Gayoso 

Firma� 
---

Nivel 3 Nivel 4 

Página 2 de 2 

Tecnoprogramación Humana Especializada en Sistemas Operativos, S.A. de C.V. 
Prolongación Paseo de la Reforma #1725, Conjunto Galerías Reforma, Local 8-25, 

C.P. 05110. Deiegación Cua¡imalpa, México, Distrito Federal 
Tel. (55) 30670670 Fax. (55) 52596568 

Página 3284 de 3289

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Este folio es consecutivo en orden alfabético por empresa: 49478

SAT
Cuadro de texto
a)eliminado

SAT
Cuadro de texto
Eliminado:a) nombre y firmaFundamentación:Artículo 116 de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública, en relación con el artículo 113, fracciones I y II de la Ley Federal de Transparencia y Acceso a la Información Pública, así como el Lineamiento Trigésimo Octavo, fracciones I y III y Cuadragésimo, fracciones I y II de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de versiones públicas.Motivación: por corresponder a datos personales concernientes a una persona física identificable y/o datos patrimoniales, económicos, contables, jurídicos y administrativos de una persona moral.



Página 3285 de 3289

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Este folio es consecutivo en orden alfabético por empresa: 49479

SAT
Cuadro de texto
a)eliminado

SAT
Cuadro de texto
a)eliminado

SAT
Cuadro de texto
a)eliminado

SAT
Cuadro de texto
Eliminado:a) 3 nombres y 3 contactosFundamentación:Artículo 116 de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública, en relación con el artículo 113, fracciones I y II de la Ley Federal de Transparencia y Acceso a la Información Pública, así como el Lineamiento Trigésimo Octavo, fracciones I y III y Cuadragésimo, fracciones I y II de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de versiones públicas.Motivación: por corresponder a datos personales concernientes a una persona física identificable y/o datos patrimoniales, económicos, contables, jurídicos y administrativos de una persona moral.



Ciudad de México, a 16 de mayo del año 2016. 

Secretaria de Hacienda y Crédito Público; Sistema de Administración Tributaria; 
Administración General de Recursos y Servicios; Administración Central de Recursos Materiales. 
Administración de Recursos Materiales '·1". 
Sinaloa número 43, piso 2, Colonia Roma, Código Postal 06700, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad de México. 

Licitación Pública Nacional Reservada de la Cobertura de Los Tratados de Ubre Comercio Electrónica de 
Servicios No. LA-006E00001-E4-2016; "Administración de Puestos de Servicio 3 (APS-3}" 

ROL ASíCNAno PARA El 8RGP} ·�DM1f'41Si Q..:\L •. A1 );: LA Hlf,:l_Ei\,�!:!
V

' A�] ")N: 

t\ivef 1 Nivei 2- Nivel 3 

CERTíF!CACiONES Y CURSOS 

Nombre del curso, taller o certificación: 
Nombre del curso, taller o certificación: 

Nombre del curso, taller o certificación: 
Nombre del curso, talier o certificación: 

flRiV1A 

--------------------�-

Página 2 de 2 

------------ ----------------
Tecnoprogramación Humana Especializada en Sistemas Operativos. S.A. de C.V. 

Prc!ongac;ón Paseo de la Reforma #í725, ConjLln•o Galerías Reiorma. Local B-25 
CP 05110 Dalegac;ón CuajimaJpa Méx:co, D,strito Fede1al 

Te!. (55) 30670670 Fax. (55) 52596568 

Nivel S 

Página 3286 de 3289

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Este folio es consecutivo en orden alfabético por empresa: 49480

SAT
Cuadro de texto
a)eliminado

SAT
Cuadro de texto
Eliminado:a) nombre y firmaFundamentación:Artículo 116 de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública, en relación con el artículo 113, fracciones I y II de la Ley Federal de Transparencia y Acceso a la Información Pública, así como el Lineamiento Trigésimo Octavo, fracciones I y III y Cuadragésimo, fracciones I y II de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de versiones públicas.Motivación: por corresponder a datos personales concernientes a una persona física identificable y/o datos patrimoniales, económicos, contables, jurídicos y administrativos de una persona moral.



Página 3287 de 3289

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Este folio es consecutivo en orden alfabético por empresa: 49481

SAT
Cuadro de texto
a)eliminado

SAT
Cuadro de texto
Eliminado:a) fotoFundamentación:Artículo 116 de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública, en relación con el artículo 113, fracciones I y II de la Ley Federal de Transparencia y Acceso a la Información Pública, así como el Lineamiento Trigésimo Octavo, fracciones I y III y Cuadragésimo, fracciones I y II de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de versiones públicas.Motivación: por corresponder a datos personales concernientes a una persona física identificable y/o datos patrimoniales, económicos, contables, jurídicos y administrativos de una persona moral.



Página 3288 de 3289

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Este folio es consecutivo en orden alfabético por empresa: 49482

SAT
Cuadro de texto
a)eliminado

SAT
Cuadro de texto
a)eliminado

SAT
Cuadro de texto
b)eliminado

SAT
Cuadro de texto
Eliminado:a) foto y b)datos personalesFundamentación:Artículo 116 de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública, en relación con el artículo 113, fracciones I y II de la Ley Federal de Transparencia y Acceso a la Información Pública, así como el Lineamiento Trigésimo Octavo, fracciones I y III y Cuadragésimo, fracciones I y II de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de versiones públicas.Motivación: por corresponder a datos personales concernientes a una persona física identificable y/o datos patrimoniales, económicos, contables, jurídicos y administrativos de una persona moral.



Página 3289 de 3289

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Este folio es consecutivo en orden alfabético por empresa: 49483

SAT
Cuadro de texto
a)eliminado

SAT
Cuadro de texto
b)eliminado

SAT
Cuadro de texto
Eliminado:a)firma y hulla y b9 número de credencial para votarFundamentación:Artículo 116 de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública, en relación con el artículo 113, fracciones I y II de la Ley Federal de Transparencia y Acceso a la Información Pública, así como el Lineamiento Trigésimo Octavo, fracciones I y III y Cuadragésimo, fracciones I y II de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de versiones públicas.Motivación: por corresponder a datos personales concernientes a una persona física identificable y/o datos patrimoniales, económicos, contables, jurídicos y administrativos de una persona moral.


	Documento_2016_05_23_21_57_29_949
	Cv erick gabriel
	cv erik saci
	credenciales3
	credenciales5
	credenciales6




